documento 76474, de la Sección de las Personas Jurídicas del Registro
Público, dada en primera hipoteca y anticresis a favor de BANISTMO,
S.A., inscrita al asiento 7, el 11/ABR./2019, en la entrada 136698/2019
(0). 

SERVIRÁ  DE  BASE  PARA  EL  REMATE  la  suma  de  NOVECIENTOS
VEINTICINCO  MIL  BALBOAS  CON  00/100  (B/.925,000.00),  valor  establecido
conforme al avalúo presentado por la parte actora y en cumplimiento de lo dispuesto en la
Ley 415 de 22 de noviembre de 2023, que modifica los artículos 1652, 1657, 1743 y 1744
del Código Judicial relacionados con los remates de bienes muebles e inmuebles, y serán